

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG896640 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-04-22T22:30:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA ECODELI 91351 63396 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186240033001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 91670 7501017380558 SERVTV KLNK LUJO 100 100 12 LUJO C 17 462.44 125007 42.16+22 208.64 3,546.88

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,546.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 567.50

Summary table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Includes rows for '91670 .425 KILOS' and 'TOTAL IVA 16: 567.50', 'TOTAL VENTA: 4,114.38'.

(CUATRO MIL CIENTO CATORCE PESOS 38/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 253F9350-DDD0-4FED-B948-35A912E9525F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

P0+bNNMf/V8erFJEz+a0piNuooVnTUOk9HPWAp5anRtiZB1jkfoJZI8yvVfnqmhFyX5C6PZ42gn

+oAuR5KYSRd1tumqV9sNN9Z0BU1BrJBcvHieKM9EE1Zo2NQ54Uhb/cNfzym7D8TDIrNRUK01MsDwy7PzkfmmXXA1dJqj2An9cAxEL4YAM6IbQQXK3/+76QqupL9vVvXh4AqiwiFpK7GyGhcmLfZ

+wLm2tNaIgjyyuV64cxXJcqt6vqd7m9vpOAtw80KV3+TTu8kYAoh/v5oKgdKOC4AWp39WC8See8xsw98oPq3oOQtGRTwaRaaIX9p1LpH3+P9qj2sBAuWUzYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qSwydzDlPnPwLKev95foi+Wht8PR+0K5Zy7v9WUUGa/trPkD/bnGW2YpbTsQjvqgkHdlaZi4S78P2xkVBWkUmkL1en+hY69O/XfBKraN2QW2OXdkOr/e3gBIMmKDXfA

+uRHwDY4uw3BTRbBpsWSC01m1MsBiGxZqMPMeZHy9gPsjOZ/KQ/hQKkV/QTyNbmpQyqrpDHmZ+TaVe/J7qC8jQ2cUCNBqYORDjTvLyntHkarhS/FyH6+BaQZXMmalfg9RKIkH

+3soVXVFRRTeds6qtSmZdFxx3QzqNJAPLoFTYC74jliidlKv8TxKqoUP+Y7cUm56Pt0G7GObWWY9VFMJg4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|253F9350-DDD0-4FED-B948-35A912E9525F|2022-04-22T22:31:37|EEL961104G96|P0+bNNMf/V8erFJEz+a0piNuooVnTUOk9HPWAp5anRtiZB1jkfoJZI8yvVfnqmhFyX5C6PZ42gn

+oAuR5KYSRd1tumqV9sNN9Z0BU1BrJBcvHieKM9EE1Zo2NQ54Uhb/cNfzym7D8TDIrNRUK01MsDwy7PzkfmmXXA1dJqj2An9cAxEL4YAM6IbQQXK3/+76QqupL9vVvXh4AqiwiFpK7GyGhcmLfZ

+wLm2tNaIgjyyuV64cxXJcqt6vqd7m9vpOAtw80KV3+TTu8kYAoh/v5oKgdKOC4AWp39WC8See8xsw98oPq3oOQtGRTwaRaaIX9p1LpH3+P9qj2sBAuWUzYQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-22T22:31:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136302

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

